tibus singulis Annis imam feriam apud Bridlington' per duos dies

dur', scilicet, in vigiliu Assumpcionis Beatae Mariae, et in die ipsius

festi, et unum mercatum Singulis sepfis ibidem una die scilicet

die Sabbati ita quod illa feria et illud mercatum non sint ad nocu-

mentum vicinorum mercatorum et vicinarum feriarum &c. Clamat

eciam sok et sak tol et tem et infangenth et esse quietus de

theolonio &c. per Cartam domini Henrici Regis, filii Conquestoris,

quam perfert, et quae testatur, qudd idem Dominus Henricus Rex

praecepit, et concessit quddJSccIesia de Bridlington' et Canonici

regulares ibidem Deo servientes habeant tol et them sokam et

sakam et infang' et quietaclamacionem theolon' et omnium consue-

tudinum de dominicis rebus suis per totam terram Angliae &c."

" Clamat eciam pannagium porcorum &c. ab antiquo. Et dicit

quod ipse, et omnes praedecessores sui a tempore quo non extat

memoria semper usi sunt hujusmodi libertate &c. Et de hoc

pon* se super priam &c. Et Rogerus de Hegh"m pet' p dn. R.

qudd inquiratur qualiter &c. Idcirco inquir1."—Rot. 21.
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74. Prynne's Records. Vol. in. p. 864. claus. 28. Edw. I.

m. 17. intus. pro Ingelramo de Colonia Canonico domus

de Jeddeworth.

" Rex, dilectis sibi in Christo, Priori et Conventui de Brid

lington, salutem. Mittimus ad vos fratrem Ingelramum de Colonia,

Canonicum Domus de Jeddeworth in Scotifi, ordinis vestri

praesentium portitorem, in qua quidem Domo idem Ingelramus

ad famulandum ibidem altissimo, ut deceret, his diebus, facere

moram nequit, tum propter incursus hostium, turn quia Domus

illa per frequentes guerras Scotia habitas adeo lapsa est facul-

tatibus etdestructa, quod, ad sustentationem Canonicorumejusdem,

ipsius non suppetunt facultates, devotionem vestram rogantes

attente, quatenus dilectum Ingelramum in Domum vestram, ad

deserviendum ibidem Deo sub habitu vestro inter vos, juxta pro

fessions suae votum, Dei intuitu nostrisque precibus admittatis, et

fraterna charitate in Domino pertractetis, saltem quousque, dicta

Domus de Jeddeworth relevetur, et in melius reformctur. Teste

Rege apud Ebor. 16 die Novembris."#

75. Ibid. p. 1192. Pat. 35. Edw. I. m. 6. intus. Pro Priorede

Bridlington. Writ for appropriating the Church of Gousle

to the Prior and Convent of Bridlington. Teste Rege

apud Karliolum 16 die Junii.

76. Rylei Plac. Parliam. p. 131. 21 Edw. I. +

77. Ibid. p. 627 in Appendix. %

* The Monastery of Jeddeworth, in Scotland, being so wasted and impo